АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛОДЕЗЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №77
02.11.2021г. п. Колодезный
«О внесении изменений в постановление №137 от 08.11.2017 «Об утверждении Порядка работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Колодезянского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции» администрация Колодезянского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в постановление администрации Колодезянского сельского поселения №137 от 08.11.2017 «Об утверждении Порядка работы комиссии по соблюдению требваний к служебному поведению муниципальных служащих администрации Колодезянского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению администрации Колодезянского сельского поселения №137 от 08.11.2017 «Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Колодезянского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Вестник» муниципальных правовых актов Колодезянского сельского поселения.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]И.о. главы Колодезянского сельского поселения                                          Е.А. Ульянова

Приложение
к постановлению администрации Колодезянского сельского поселения От 02.11.2021 № 77
Состав комиссии
По соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Колодезянского сельского поселения и урегулированию конфликта
интересов.
	1. Главный специалист администрации Колодезянского сельского поселения Леонова Марина Сергеевна
	Председатель комиссии

	2. Директор МКУ Колодезянского СП «ЦОДКСБО» Колодезянского сельского поселения Тюльпин Геннадий Анатольевич
	— заместитель председателя комиссии

	3. Депутат Совета народных депутатов Колодезянского сельского поселения Гордеев Руслан Александрович
	— секретарь комиссии

	4. Депутат Совета народных депутатов Колодезянского сельского поселения Тырченкова Раиса Илларионовна
	— член комиссии

	5. Депутат Совета народных депутатов Колодезянского сельского поселения Корнеев Олег Геннадиевич
	— член комиссии